"Limpieza, Mantenimiento y 
Acondicionamiento del Camino de Herradura del Circuito Turístico Cascada Ahuashillo y 
Cascadas Alto Shilcayo, del Distrito de Tarapoto- Provincia de San Martín- Departamento de San 
Martín"; con un Presupuesto ascendente a S/ 198,563.88 (Ciento Noventa y Ocho Mil Quinientos 
Sesenta y Tres y 88/100 soles).

Que, mediante Contrato N9 056-2020-GA/MPSM, la Municipalidad Provincial de San 
Martín, suscribió Contrato de Responsable Técnico con el Arq. Paul Jhonnson Chávez Saavedra, 
de la All (Actividad de Intervención Inmediata) Código de Actividad N9 2600000716, y con

[...]

AII-05, denominada: "Limpieza, Mantenimiento y Acondicionamiento del Camino de Herradura 
del Circuito Turístico Cascada Ahuashillo y Cascadas Alto Shilcayo, del Distrito de Tarapoto- 
Provincia de San Martín- Departamento de San Martín"; con un Monto Real de S/ 139,636.80 
(Ciento Treinta y Nueve Mil Seiscientos Treinta y Seis con 80/100 soles).

DE LA FICHA TÉCNICA:

a).- Que, del Tipo de Actividad de Intervención Inmediata:

• Limpieza, Mantenimiento y Acondicionamiento de Vías, Áreas de recreación y/o 
Infraestructura Deportiva.

b).- Que, de la Descripción de las Acciones Realizadas (Metas Alcanzadas):